АДВОКАТСКАЯ ПАЛАТА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
667010  Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Калинина, 7 А, Тел./факс 8 (39422) 2-29-80
[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е 	№ 03
Совета Адвокатской палаты Республики Тыва
г.Кызыл								13 января 2021 года
«О внесении дополнений в Регламент Ревизионной комиссии
Адвокатской палаты Республики Тыва»
 	Для реализации норм статьи 32 Федерального закона «Об адвокатской деятельности и адвокатуре в Российской Федерации» от 31 мая 2002 года № 63-ФЗ в целях упорядочения работы по осуществлению контроля за финансово - хозяйственной деятельностью Адвокатской палаты Республики Тыва, РЕШИЛ:
1. Внести в Регламент Ревизионной комиссии Адвокатской палаты Республики Тыва, утвержденной решением Совета Адвокатской палаты Республики Тыва № 19 от 15.02.2018 года следующие изменения:
- пункт 2 Регламента Ревизионной комиссии Адвокатской палаты Республики Тыва изложить в следующей редакции:
«2. Ревизионная комиссия избирается из числа адвокатов, сведения о которых внесены в региональный реестр адвокатов Республики Тыва сроком на 2 года»;
- пункт 15 Регламента Ревизионной комиссии Адвокатской палаты Республики Тыва исключить».
2. Ознакомить членов Ревизионной комиссии Адвокатской палаты Республики Тыва с настоящим решением.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте Адвокатской палаты Республики Тыва.

Президент Адвокатской палаты
Республики Тыва								Монге Ш.Р.